
 

 
1 de 1 

 

PORTARIA CRP-06 Nº 002/2023, DE 24 DE JANEIRO DE 2023 

 

A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do Conselho Regional de 

Psicologia da 6ª Região – CRP 06, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

CONSIDERANDO os termos da legislação que rege a matéria de Licitações e 

Contratos, em especial a Lei Federal nº 10.520/2002, que regulamenta o Pregão até 

a vigência da Nova Lei de Licitações, Lei Federal nº. 14.133/21; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de equipe de apoio ao Pregoeiro, 

para julgamento e condução dos Processos Licitatórios na modalidade de Pregão 

Eletrônico nas licitações do Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região; 

 

RESOLVEM: 

 

Art. 1º - Nomear para compor a EQUIPE DE APOIO à licitação, o trabalhador Mário 

Raimundo Corrêa. 

 

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 
 
São Paulo, 24 de janeiro de 2023. 
 

 

 

 TALITA FABIANO DE CARVALHO 
Conselheira Presidenta  

 LILIAN SUZUKI 
Conselheira Secretária 


		2023-01-23T17:40:54-0300
	TALITA FABIANO DE CARVALHO:21889575801


		2023-01-23T19:21:41-0300
	LILIAN SUZUKI:04859476840




